参加無料

～〇〇分野で就職を考えている皆様へ～

企業の採用担当者と直接話のできる機会です。ぜひご参加ください。

事業所名

開催日・時間・場所

富士川町鰍沢 1760-1 富士川地方合同庁舎２F

参加にあたって

☑ 事前予約制です。

※面談時間は１コマ２０分程度です。

※面談の枠（６枠）に達した場合は締め切らせていただきます。

※ハローワークに求職登録していない方は、当日、求職登録していただきます。

※参加申し込み後、参加できなくなった場合は、必ずご連絡をお願いします。

☑ 募集求人は、以下のとおりです。詳細は窓口にお問い合わせください

   〇 ◇◇◇◇〇：求人番号 190５0-××××××

   〇 ◇◇◇◇△：求人番号 190５0-××××××

☑ 面接希望の方は履歴書をご持参ください。

【お問い合わせ・お申込み】ハローワーク鰍沢 職業相談窓口 電話 0556-22-8689

毎週水曜日

午前中の１時間

又は２時間が

選択可能です

会議室は

ＨＷ奥です

1 時間の場合は、

３枠となります

裏面の申込書をメール

又はお電話で

お申し込みください

裏面

ハローワーク鰍沢 ミニ面接会担当 あて

E-mail : kajikazawa-anteisho＠mhlw.go.jp

※ＰＤＦ化して送信していただきますようお願いいたします。

※ＰＤＦ化できない場合には、以下の内容についてすべてメール本文に記入して下さい。

ミニ面接会申込書

事業所名

所在地

電話番号

●ミニ面接会参加の募集求人について記入してください。

募集職種 ①  ②  ③  ④

求人申込の有無

（どちらかに○）
申込済・申込予定 申込済・申込予定 申込済・申込予定 申込済・申込予定

申込済の場合は

求人番号
19050- 19050- 19050- 19050-

募集職種 ⑤  ⑥  ⑦  ⑧

求人申込の有無

（どちらかに○）
申込済・申込予定 申込済・申込予定 申込済・申込予定 申込済・申込予定

申込済の場合は

求人番号
19050- 19050- 19050- 19050-

●ミニ面接会に出席される方を記入してください。

出席者：役職名           氏名

                                               051221